
 

 

 

1 

Settore III  - Area Tecnica 

 

AVVISO 
 

BANDO DI GARA PER LA CONCESSIONE IN ESCLUSIVA DI TERRENI 
DEMANIALI DI USO CIVICO DI PASCOLO 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE – AREA TECNICA 
 

RENDE NOTO 
 

- che il giorno 8 maggio 2024, alle ore 15:30, si è tenuta presso il  Settore III Area 
tecnica, l’asta pubblica per la concessione dei Comparti Pascolativi –Lotti 1, 2, 3, 
4, 5, 6, ai rispettivi canoni posti a base d’asta di Euro 15.180,00, Euro 12.540,00, 
Euro 12.760,00, Euro 9.200,00, Euro 10.600,00 ed Ero 10.770,00, giusta Avviso di 
Asta Pubblica prot.n.4385 del 22 aprile 2024; 

- che i soggetti partecipanti al pubblico incanto sono stati : 
1) busta prot.n.5005 dell’8 maggio 2024, presentata dal Signor Marcato Mattia, 

quale legale rappresentante della “Società Agricola La Petra SAS di Marcato 
Mattia & C.”, con sede in Porto Viro (RO) ed allevamento in Roccaraso (AQ), 
codice stalla 084AQ050, che ha offerto il canone di concessione a corpo di 
Euro 12.640,00, limitatamente al Lotto n.2; 

2) busta prot.n.5006 dell’8 maggio 2024, presentata dal Signor Marcato Mattia, 
quale legale rappresentante della “Società Agricola La Petra SAS di Marcato 
Mattia & C.”, con sede in Porto Viro (RO) ed allevamento in Roccaraso (AQ), 
codice stalla 084AQ050, che ha offerto il canone di concessione a corpo di 
Euro 10.700,00, limitatamente al Lotto n.5; 

- che la Commissione di Gara, ha proposto l’aggiudicazione della concessione di 
che trattasi, a favore del predetto unico offerente, ai rispettivi canoni offerti, giusta 
Verbale di Asta Pubblica prot.n.5028 dell’8 maggio 2023; 

- che, con Determinazione n.17 dell’11 maggio 2024, è stata aggiudicata la 
concessione in esclusiva dei Comparti Pascolativi, Lotti n.2 e n.5, di cui al 
precitato Bando, a favore dell’unico offerente“Società Agricola La Petra SAS di 
Marcato Mattia & C.”, con allevamento in Roccaraso (AQ), codice stalla 
084AQ050, al canone di concessione complessivo di Euro 23.340,00 
(ventitremilatrecentoquaranta), nell’intesa che la concessione è subordinata 
all’ottenimento del nulla osta sanitario e del provvedimento regionale ai sensi 
dell’art.16 della L.R.A. n.25/1988 e s.m.i. 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione del presente Avviso all’Albo Pretorio on_line del Comune di 
Roccaraso per 15 (quindici) giorni consecutivi e, per il medesimo periodo, sulla Home 
Page del profilo committente dell’Ente. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 (Geom. Antonio Colicchio) 
 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
c
c
a
r
a
s
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
1
1
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
5
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a


		2024-05-11T13:34:08+0200
	ANTONIO COLICCHIO




